（様式２）
「県庁のしごと」魅力発信業務委託
公募型プロポーザル参加表明書

令和７年　月　　日
[bookmark: _GoBack]　熊本県人事委員会事務局公務員課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　「県庁のしごと」魅力発信業務委託に係る公募型プロポーザルについて、参加を表明するとともに、下記のとおり関係書類を提出します。
記
１　提出資料　※提出した資料に✓を入れること。

	資料名

	□
	（１）誓約書（様式３）

	□
	（２）登記事項証明書　※

	□
	（３）直近一事業年度分の賃借対照表及び損益計算書の写し　※

	□
	（４）都道府県税に未納がないことの証明書　※

	令和７年度入札参加資格者登録番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※入札参加資格者登録がある場合は番号を記入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※（２）～（４）の書類提出の省略可能

２　担当者
	担当者所属・役職

	担当者氏名

	電話番号

	E-mail